Городской округ Архангельской области «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное учреждение «Финансово-экономическое управление

администрации Мирного»

 (ФЭУ администрации Мирного)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«18» мая 2020 г.                                                                                                 № 27

Об утверждении Порядка

проведения мониторинга качества финансового менеджмента

главных распорядителей (распорядителей, получателей)

бюджетных средств, главных администраторов (администраторов)

доходов бюджета, главных администраторов (администраторов)

источников финансирования дефицита бюджета

городского округа Архангельской области «Мирный»

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 34 пункта 1 статьи 7 Положения о

бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Мирный»,

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от 27

февраля 2020 года № 196:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга качества

финансового менеджмента главных распорядителей (распорядителей,

получателей) бюджетных средств, главных администраторов

(администраторов) доходов бюджета, главных администраторов

(администраторов) источников финансирования дефицита бюджета

городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Оценку качества финансового менеджмента главных распорядителей

(распорядителей, получателей) бюджетных средств, главных

администраторов (администраторов) доходов бюджета, главных

администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита

бюджета городского округа Архангельской области «Мирный» за 2019 год

провести ведущему специалисту контрольно-ревизионного отдела Лебедевой

М.Ю. с 20 мая 2020 года. Отчет о результатах мониторинга за 2019 год

направить главе Мирного до 19 июня 2020 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник ФЭУ

администрации Мирного                                                           А.П. Гребенников